
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени
гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко
дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 17/08 и 20/10) и Предлога
одлуке градоначелника, број предмета: 02-01.1-000973/10, број акта: 01.2-0892ЛО-01/10 од
16. августа 2010. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 31. редовној сједници одржаној
25. августа 2010. године, доноси

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА

Члан 1

Утврђује се да је од јавнога интереса за Брчко дистрикт БиХ оснивање и размјена
права грађења на земљишту означеном као к. ч. број 1579/4, звано Бијељинска, остало
неплодно земљиште, површине 636 м2, уписаном у зк. улошку 513, к. о. Брчко 1 (Привремени
регистар), за право грађења на земљишту означеном као к. ч. број 86/254, „Илићка“ ливада
површине 500 м2, уписаном у зк. улошку број 1524 к. о. Брчко 2 (Привремени регистар) 
уписаном у корист „Зидар“, д.о.о. Брчко.

Члан 2
Задужује се Канцеларија за управљање јавном имовином Брчко дистрикта БиХ да

спроведе поступак оснивања и размјене права грађења на некретнинама из члана 1 ове
одлуке закључењем уговора о размјени некретнина путем директног споразума.

  Члан 3
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику

Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02 -280/10 
Брчко, 25. августа 2010. године                                                                                                                           

        ПРЕДСЈЕДНИК
  СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

             
                                                                                        Мирсад Ђапо, дипл. правник, c.p.




